

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠFM - Učebna 108

Objekt:

01 - Podlahy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 3. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

104 306,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 306,21	21,00%	21 904,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

126 210,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠFM - Učebna 108

Objekt:

01 - Podlahy

Místo:

Datum: 23. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

104 306,21

HSV - Práce a dodávky HSV	6 223,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 950,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	273,60
PSV - Práce a dodávky PSV	98 082,61
762 - Konstrukce tesařské	4 952,67
776 - Podlahy povlakové	88 368,69
777 - Podlahy lité	4 761,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠFM - Učebna 108

Objekt:

01 - Podlahy

Místo:

Datum: 23. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

104 306,21

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 223,60
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 950,00
15	K	632681115	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení, průměr vysprávký přes 200 do 500 mm a tl. do 50 mm	kus	10,000	595,00	5 950,00
D	997		Přesun sutě				0,00
D	998		Přesun hmot				273,60
17	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,240	1 140,00	273,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				98 082,61
D	762		Konstrukce tesařské				4 952,67
16	K	762510855	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky do 20	m2	65,860	75,20	4 952,67
D	776		Podlahy povlakové				88 368,69
1	K	776141124	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	65,860	650,00	42 809,00
2	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	65,860	50,90	3 352,27
VV			8,9*7,4		65,860		
3	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	65,860	136,00	8 956,96
4	M	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	72,446	353,00	25 573,44
VV			65,86*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		72,446		
5	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	8,900	64,20	571,38
6	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	32,200	74,00	2 382,80
VV			8,9*2+7,4*2+0,4-0,8		32,200		
7	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	32,844	113,00	3 711,37
VV			32,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		32,844		
8	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,229	458,00	562,88
9	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,229	365,00	448,59
D	777		Podlahy lité				4 761,25
10	K	777111101	Příprava podkladu před provedením litých podlah zametení	m2	65,860	3,65	240,39
11	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	65,860	12,10	796,91
12	K	777111123	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní	m2	65,860	56,50	3 721,09
13	K	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,003	547,00	1,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	998777181	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	405,00	1,22